关于合众人寿保险股份有限公司桐城支公司撤销的公告

经国家金融监督管理总局安庆监管分局批准，合众人寿保险股份

有限公司桐城支公司于 2025 年 1 月 17 日起撤销，自批准撤销之日起，

该机构的保险许可证自动失效，现就相关事宜公告如下：

机构名称：合众人寿保险股份有限公司桐城支公司

机构住所：桐城市盛唐南路阅城国际花园南 2#115

业务范围：许可该机构中国银行保险监督管理委员会依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件为准。

机构编码：000074340881

批准日期：2010 年 07 月 27 日

机构撤销后服务机构：合众人寿保险股份有限公司安庆中心支公

司

服务地址：安徽省安庆市大观区湖心中路汇峰广场办公楼 2301、

2302、2303 室。

办公电话：13855170811

联系电话：0556-8738713

全国统一客服电话：95515